Απόντα τα μέλη Πέτρος Τριανταφυλλίδης, Γεώργιος Βλαβιανός και Ιωάννης 

Μιχελάκης, οι οποίοι είχαν κληθεί νομίμως. Χρέη γραμματέως εκτέλεσε η Αναστασία 

Μαραζίδου, διοικητική υπάλληλος του ΕΣΡ. 

Αντικείμενο της συζήτησης ήταν ο έλεγχος της μεταβίβασης, λόγω πωλήσεως, εκατό 

δύο χιλιάδων πεντακοσίων (102.500) ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας 2,93 

ευρώ εκάστης, της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και ήδη «ΖΩΝΤΑΝΕΣ 

ΜΕΤΑΔΟΣΕΙΣ ΑΕ», φορέα του ραδιοφωνικού σταθμού με τον διακριτικό τίτλο